
GRĂDINIŢA CU PROGRAM  PRELUNGIT ”UNIVERSUL COPIILOR” 

Aleea Moldoveanu nr.5-7 

Cluj-Napoca 

Tel:0264/458480 

E-mail:gradinitauniversulcopiilor@yahoo.com 

Nr. înr. 4 din 04.10.2024 

 

HOTĂRÂREA CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE NR. 4 

În baza prevederilor: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

 Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației cu modificările și completările ulterioare; 

 Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 În conformitate cu prevederile Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat prin O.M.E. nr. 

5.726./2024; 

 Legea nr.87/2006 pentru aprobarea O.U.G Nr. 75/2005 privind asigurarea 

calităţii, articolele 11 şi 12; 

 ORDIN nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar; 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit ”Universul Copiilor” 

Cluj-Napoca, întrunit în ședința din data de 04.10.2024, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă Planul de dezvoltare instituțională pentru perioada 2022-2025; 

Art.2  Se aprobă Planul managerial pentru anul școlar 2024-2025; 

Art.3 Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare pentru anul școlar 2024-2025; 

Art. 4 Se aprobă Regulamentul intern pentru anul școlar 2024-2025; 

Art. 5 Se aprobă Codul de etică pentru anul școlar 2024-2025;  

Art. 6 Se aprobă Raportul anual de evaluare internă a calității în anul școlar 2023-2024;  

Art. 7 Se aprobă programul de funcționare al grădiniței în perioada vacanțelor școlare ;  

Art.8  Se aprobă decont naveta pentru cadrele didactice C.O., J.I.D., P.S.,B.S.;  

Art.9 Se aprobă Planificarea anuală a concediilor de odihnă pentru cadrele didactice în anul 

școlar 2024-2025;  

 
Președintele Consiliului de Administrație,                                                Secretar  C.A., 

                Director, 

 Rebrean Georgeta Otilia                                                                             Macarie Andra 
 

tel:0264/458480

